
ZARZĄDZENIE NR 49/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145.) oraz § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XVLII/267/10 Rady 
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie zasad udzielania bonifikaty od ceny 
sprzedaży lokali mieszkaniowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2020r., poz. 5595), Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza, co następuje: 

§ 1. Udzielić obecnemu najemcy lokalu mieszkalnego nr 14, znajdującego się w budynku 
wielorodzinnym położonym w mieście Bielsk Podlaski przy ul. 11 Listopada 2, 50% bonifikaty 
w kwocie 85.000 zł od ceny lokalu ustalonej w wysokości 170.000 zł, obejmującej cenę udziału 
w prawie własności gruntu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B7BF14-730F-4FD6-B830-636DED443666. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


